
BTPUBUIG IIRVATCIU iEPUB9IIdA OI CiOAZIA

,UPANUA lgTAhgKA REol0NE lsTltlANA
2I67'0I-oRAD P0REC'pnntMo clfiA 0I P0RE0"PARENZ0

1,,': 
-.

ffi#l,{J'

'.:

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKI ZUPANT.TA

GRAD PORET.PARENZO
CITTA DI POREi - PARENZO

Gradonaielnik
KLASA: 024-01124-0117 I
URBROJ: 2163 -6 -09 I 0l -2 4-4
Porei-Par enzo, 21. oLujka 2024.

Na temelju dlanka 12. stavak L i dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine"
120116 i 114122), dlanka 53. Statuta Grada Poreda-Parenzo (,,SluZbeni glasnik Grad Poreda-
Parenzo" broj 0212013, 10/18 i2121) te dlanka 26.Pruvilnika o postupku jednostavne nabave u
upravnim tijelima Grada Poreda-Parenzo (,,SluLbeniglasnik Grad Poreda-Parenzo" broj 12123),
Gradonadelnik Grada Poreda-Parenzo, donio je sljededu

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu

Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu u2024. godini

I.
Podaci o javnom Naruiitelju: Grad Pored-Parenzo,Obalamar5ala Tita 5, 52440, Pored, OIB
41303906494.

il.
Predmet nabave: Predmet nadmetanja u postupku jednostavne nabave je:" Geodetski radovi
za komunalnu infrastrukturu u 2024. godini po odluci Gradonadelnika Grada Poreda -
Parenzo KLASA:024-01124-01/71, URBROJ:2163-6-09101-24-2 od27.2.2024.godine i Pozivu
za dostavu ponuda KLASA: 406-09124-04114, URBROJ: 2167-6-22123-24-4 od 5.3.2024.
godine.

ilI.
Naziv ponuditelja iija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora:

GEOPLAN D.O.O
PARTIZANSKA 4/1, 52440 PORBC

orB 13701470941

IV.
Razlozi odabira, obiljeija i prednosti odabrane ponude:
Ponuda broj 2l-2024 od 13.03.2024.god, GBOPLAN D.O.O.' PARTIZANSKA 4/1, 52440

POREd, OIB 13701470941odabrana je kao najpovoljnija, nakon pregleda i ocjene ponuda.

ilanovi strudnog povjerenstva Naruditelja zakljuduju da ponudena cijena nije veia od

procijenjene vrijednosti, i da naruditelj ima osigurana sredstva u Proradunu Grada Poreda-

Parenzo 2a2024. godini te da je u ostalom dijelu ponuda potpuno sukladna uvjetima izPoziva
za dostavu ponuda KLASA: 406-09124-04114, URBROJ:2163-6-22123-24-4 od

Urudibeni

-6-

/t-ou /t It

Klasif ikacijska oznako:

0l-Ak-
Prii. Vrii

0rq. ied.

Prlnrliano: ?2 -gl- nlt



5,3.2024.godine,. prihvptljiva, prikladna i najpovoljnija prema kriteriju za odabir te stoga se

predla1e odabir isle.

Cijena odabrane ponude iznosi 20.660,00 eura bez PDV-a, sa PDV-om 25.825,00 eura.

V.
Iskljuiene i/ili odbijene ponude irazloziza iskljuienje/odbijanje ponuda: Nije primjenjivo

VI.
Protiv odluke o odabiru najpovoljnije ponude ne moZe se izjaviti LalbaDrLavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenj uje Zakon o javnoj nabavi.

vII.
Zadu\uje se Upravni odjel za opdu upravu Grada Poreda - Parenzo da Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude dostavi ponuditeljima na dokaziv nadin.

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

PRIVITAK: Zapisnik o pregledu i ocjeniponuda.

GRADONACELNIK
Loris Per5urid

DOSTAVITI:
(f) Uptuuni odj el za opcuupravu, ovdj e,

7 Pismohrana. ovdje.


